
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'AREA ECONOMICO - Ii'INANZIARIA

N. 2.51 del 08,l)f.-2.19l0

OGGETTO: Rimborso spese di notifica per accertamento Tari 21)14 e avviso Tari 2019 al Comune di Catania

Considerato che con Ns. prot. n.8073 del 23/10/2019 si richiedeva al Comune di Catania la notifica degli

avvisi relativi accertamento Tari 2014 e avviso Tari 2019 per contribuenti che nsultavano sconosciuti e/o

irreperibili all'indirizzo di residenza;

Che tali contribuenti risultano essere residenti nel Comune di Catania;

Che l'ufficio notifiche del Comune di Catania ha comunicato la notifica di n. 2 atti chiedendo le relative

spese di notifica;

Che tali spese ammontano ad€ 16,06 come da richieste agli atti del! 'ufficio tributi;

Ritenuto, pertanto, che per le motivazioni esposte, occorre liquidare al Comune di Catania le spese

relative agli atti notificati;

DETERMINA

1) Di provvedere al rimborso delle spese di notifica dell'avviso Tari 2019 e accertamento Tari 2014

notificato ai contribuenti dall'ufficio notifiche, servizio tesoreria Comune di Catania;

2) Di impegnare e liquidare in favore della Città di Catania la somma complessiva di€ 16,06 a titolo

di rimborso spese di notifica;

3) Di imputare la spesa complessiva di € 16,06 come da attestazione del responsabile del servizio

finanziario;

4) Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere Bonifico bancario intestato a: Banca d'Italia -

Tesoreria Provinciale dello Stato - sezione di Catania su Iban: lT 59G O 100003245512300064360

Codice Fiscale Comune di Catania n.0013702871



PARERE TECNICO

VJSTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con lart.l , lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO lart.l Z della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE__t>,Jo_::_~K=E~~_c___=_ _
Lì _ _...-- - -

.,,, ,,..-.\ 0 ,! ': ...

Ilif~~$J!ON.:..,'. <-NLE~~ERVIZIO
/ . ~ ·t'". '

'' ,· ,· · ... \ 'I)• ..\-~~i:.· _·~·~-::·?l ;;;li· .
. . ',, • ,' ,.. ,=:,-

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO:~~~RIO

11 Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.l, lett "i'" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE·---------------------------

Lì _
ATTESTA

·1a copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 16,06 sui seguenti codici e numeri:

Codice'ùf, U - tol?. til Dt Q)~
Competenza

\ Residui _

I Intervento ™ ZJ,,tb l~g
i

Codice-----------
Competenza _

Residui-----------
Intervento----------

Lì--------- / ...... -:--;:-.:'.._
/.,,. .,.~· ·'.~ .. ~ ,:~·

IL R,ESP~ . LE DEL. SERVIZIO FINANZIARIO
·. ·,; ·.
. ..!

' . _; i
••••••••••••••••• : •_,. Il r· .,1!.}'. •,.." •••••• • .

j - '~. ,.._ .. - '..- ~ .

~~:.,~~--~~ ~ -~~-;/
----- -


